A CONTRATADA se obriga a execução dos serviços de perfuração e
instalação completa de 01 (um) poço tubular, na localidade Recanto das Palmeiras,
zona rural do município de Sigefredo Pacheco – PI.Observação: A placa indicativa dos
serviços deverá ser fixada no local pela empresa vencedora;
VALOR: R$ 28.760,00.(vinte e oito mil setecentos e sessenta reais).
PRAZO: 120(cento e vinte) dias
FONTE DOS RECURSOS: Próprios do Tesouro Estadual
DATA DA ASSINATURA:20/02/2008
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura e José Dutra Ribeiro Filho, pela EMGERPI e
Waldinar Campos Junior pela ESCALA TRANSPORTES GERAIS.